
v Kč

Žadatel Účel Požadavek 2019 Poskytnuto 

1
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 

Studénka
Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů 10 000 8 000

2
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 

Studénka
Místní výstava králíků, drůbeže a holubů 5 000 4 000

3
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 

Studénka
Včelařské odpoledne 7 000 2 000

4 FOTBAL STUDÉNKA z.s. 5. ročník fotbal.turnaje "Studénka City CUP 2017" 2 000 1 000

5 FOTBAL Studénka z. s. 7. ročník turnaje pro mladší a starší přípravky 8 000 8 000

6 FOTBAL Studénka z. s. 6. ročník miniturnaje předpřípravek 3 000 2 000

7 Friml Jan, Studénka  Studénecká pětka, Memoriál Jarka "Kida" Kuncka 5 000 4 000

8 Mateřské kruhy, z.s. Den pro rodinu 15 000 10 000

9 Mateřské kruhy, z.s. Příměstský tábor 11 100 1 000

10 Mateřské kruhy, z.s. Den země 12 000 3 000

11 Mateřské kruhy, z.s. Michaelská slavnost 4 500 2 000

12
Raketové a míčové sporty z.s.

Mikulášský turnaj dětí a Turnaj dětí a rodičů v 

badmintonu
5 000 4 000

13
Raketové a míčové sporty z.s.

Turnaj Studeňáků ve čtyřhrách v badmintonu 5 000 3 000

14
Raketové a míčové sporty z.s.

Turnaj o Mistra raketových sportů (v badmintonu, 

stolní tenis, tenis) 
5 000 2 000

15
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice

14. ročník pohárové soutěže mladých hasičů v 

požárním útoku
5 500 5 000

16
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice

32. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH a 

starosty města
8 500 5 000

Registr žadatelů a příjemců veřejné finanční podpory - grant  v roce 2019



17
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice

Oslavy 140. výroční založení SDH Studénka - 

Butovice
40 000 30 000

18
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka - 

nádraží

Soutěž požárních družstev v požárním útoku O 

pohár starosty SDH Studénka-nádraží
5 000 5 000

19 Sdružení rodičů při ZŠ Studénka Rodinné odpoledne 25 000 25 000

20 SK Jarošův statek, z.s. Pony den Studénka 30 000 30 000

21 Sportovní klub Statek Nová Horka,z.s. Memoriál A. Nazalaníka 4 000 3 000

22
Sportovní klub Statek Nová Horka,z.s.

Dětský den 6 300 4 000

23 Snooker club Studénka, o.s. První pomoc MÁMA 9 000 7 500

24 Spolek rodičů při ZŠ Studénka Čarodějný průlet Studénkou 10 000 10 000 

25 Spolek rodičů při ZŠ Studénka O putovní pohár předsedy 3 000 3 000

26 ”Spolek žen Studénka” Dětský maškarní ples 12 000 10 000

27

Sportovní klub policie Ostrava, zapsaný spolek

26. ročník Obranářského speciálu SKP Ostrava 40 000 25 000

28

Sportovní klub policie Ostrava, zapsaný spolek

Hurá na prázdniny - kynologové dětem 3 000 1 000

29
Základní škola Studénka, Butovická 346, 

příspěvková organizace
Butovická hvězdička 7 000 5 000

30
Základní škola Studénka, Butovická 346, 

příspěvková organizace
HAVE FUN WITH ENGLISH 4 500 4 000

31
Základní škola Studénka, Butovická 346, 

příspěvková organizace
STUDÉNECKÁ LAŤKA 1 900 1 500



32
Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 

500, okres Nový Jičín
NANEČISTO 11 400 8 000

33 Soukromá základní umělecká škola MUSICALE 

v.o.s.

Jedeme za kulturou aneb víme, čemu tleskáme 13 600 7 000

34 Základní organizace OS KOVO MSV Studénka Setkání důchodců 3 000 3 000


